CONTRATO N.º 120/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: DAIANE CAMPIOL LTDA
OBJETO: Contratação de empresa habilitada para fornecimento de 672 cestas básicas,
de acordo com o decreto de situação de emergência nº 2499 de 12 de março de 2025
VALOR: R$ 218.265,60
PRAZO: 01 de agosto de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025

1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 120 DE 01 DE AGOSTO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: DAIANE CAMPIOL LTDA
DOTAÇÃO: Inclui no contrato a seguinte dotação:
10.01 – Secretaria de Assistência Social, Habitação e Desporto
2.079 – Manutenção dos Benefícios Eventuais - FEAS
3.3.90.32.00.00.00.00 1.661 – Material, Bem ou Serv. para Distrib. Gratuita (257)
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original